



Bente Bach Holding ApS

CVR-nr. 33 50 07 69

Årsrapport

16. februar 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012.

Bente Thomsen Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. februar 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bente Bach Holding ApS Fladbjergvej 17 9550 Mariager
	CVR-nr.: 33 50 07 69
	Stiftet: 16. februar 2011
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 16. februar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Bente Thomsen Bach, Fladbjergvej 17, 9550 Mariager, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af investering og finansiering af datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.043.461 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har haft underskud og har som følge deraf tabt kapitalen. Selskabets pengeinstitut har ikke bevilget den nødvendige kreditramme til at selskabet kan bevare det nødvendige likviditetsberedskab. Der har været afholdt forhandlinger med långivere om udvidelse af kreditrammen, men disse har indtil videre ikke ført til et positivt resultat. Ledelsen forventer, at man vil opnå tilsagn om udvidet kreditramme og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 16. februar - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-10.000
Resultat for finansielle poster	-10.000
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-985.574
Andre finansielle omkostninger	-47.887
Resultat før skat	-1.043.461
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.043.461
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.043.461
Disponeret i alt	-1.043.461

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2012</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2012</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	125.000
4 Overført resultat	<u>-1.043.461</u>
Egenkapital i alt	<u>-918.461</u>
Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	<u>485.574</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>485.574</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	<u>375.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>47.887</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.887</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>432.887</u>
Passiver i alt	<u>0</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	
8 Nærtstående parter	

Noter

2011/12

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft underskud og har som følge deraf tabt kapitalen. Selskabets pengeinstitut har ikke bevilget den nødvendige kreditramme til at selskabet kan bevare det nødvendige likviditetsberedskab. Der har været afholdt forhandlinger med långivere om udvidelse af kreditrammen, men disse har indtil videre ikke ført til et positivt resultat. Ledelsen forventer, at man vil opnå tilsagn om udvidet kreditramme og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Kapitalandel i dattervirksomhed

Tilgang i årets løb	500.000
Kostpris 30. juni 2012	500.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-985.574
Opskrivninger 30. juni 2012	-985.574
Overført til hensatte forpligtelser	485.574
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	485.574

Dattervirksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Allan Bach Mariager A/S	Mariager	100 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 16. februar 2011	125.000
	125.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-1.043.461
	-1.043.461

Noter

30/6 2012

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2012</u>	<u>Gæld i alt 15/2 2011</u>
Langfristet gæld til pengeinstitutter	0	0	375.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>375.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 375.000 kr., har selskabet stillet sikkerhed i form af håndpant af aktier i Allan Bach Mariager A/S på nominelt 500.000 kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bente Thomsen Bach, Fladbjergvej 17, 9550 Mariager